OHEBHU U3BELLUTAJ

Edit

NMpomeT cpeactaBa

ByueTtcku payyH: 840-782661-30

CTtatbe npeTxogHor gaHa:
N3Bop cpencrasa
CpeactBa 3a pag
CpepncrtBa 3a npeBo3
Cpeqnctea 3a ucxpaHy
Matepujan 3a gnjanusy
JlekoBu

EHepreHTH

JlekoBwu ca L nucte

KpBe 1 nabunHu npogyKkTu o Kpeu

CpepnctBa 3a caHuTeTCKM U nabopatopujckn maTtepujan Flora-

Komerc 11156/20

CpeacTsa 3a caHuTeTCKM 1 nabopatopujckn matepujan Flora-

Komerc 11211/20

OcTtanun matepujanHu TPOLLKOBK
Cpencta 3a nHBanuge

YKYMHO:

Crame cpeacTtaBa Ha faH:

Mpunwue
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

OaTtym:
06.04.2021

888.022,55
Wcnnate
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.008,50

1.342,00

0,00

0,00
15.350,00
872.672,05
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